
 

 

 

UCHWAŁA Nr 366/2023 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania autobusu na Ukrainę. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w formie darowizny autobusu do 

przewozu osób niepełnosprawnych marki IRISBUS IVECO KAPENA DAILY IC I  

rok produkcji 2004, data pierwszej rejestracji 25 listopada 2004 r., poj. 2800, VIN 

ZCFC5090055507550 Urzędowi Miejskiego w Starym Samborze, obwód lwowski na 

Ukrainie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wschowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


